
Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração da Exma. Sra. Governadora Dra. Rosalba Ciarlini 
 

ANO 81 • NÚMERO: 13.302 NATAL, 23 DE OUTUBRO DE 2014 • QUINTA-FEIRA 
 

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2014            

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das suas atribuições legais 

previstas no art. 9º da Lei Complementar Estadual nº 251, de 07 de julho de 2003 e no art. 100 da Lei 

Complementar Federal nº 80, de 12 de janeiro de 1994, torna pública a concessão de suprimentos de fundos, 

com dispensa de licitação, abaixo identificada: 

Processo Administrativo de nº 228656/2014-9 

Objeto da concessão: Suprimento de fundos para pagamento de despesas extraordinárias e urgentes 

(pequenos consertos no registro da torneira da copa e desobstruções das tubulações hidráulicas nas 

instalações da sede do Núcleo da Defensoria Pública do Estado na cidade de Caicó/RN. 

Data da concessão: 22 de outubro de 2014. 

Suprido: Rodrigo Gomes da Costa Lira, Defensor Público do Estado, inscrito no CPF sob o nº 035.005.724-99 e 

portador do RG sob o nº 1.636.855 SSP/RN, lotado no Núcleo da Defensoria Pública do Estado na cidade de 

Caicó/RN. 

Natureza da despesa: 33.90.39. 
 
Valor do suprimento: R$ 500,00 (quinhentos reais). 
 
Prazo de aplicação: 90 (noventa) dias. 
 
Prazo de prestação de contas: 30(trinta) dias, a contar do término do período de aplicação. 
Fundamento legal: Ato Normativo de nº 001/2011 - DPE e art. 56 da Lei 4.041/71.  

  

Natal-RN, 22 de outubro de 2014. 

Jeanne Karenina Santiago Bezerra  
Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte 

 
 

 
 

  



Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração da Exma. Sra. Governadora Dra. Rosalba Ciarlini 
 

ANO 81 • NÚMERO: 13.302 NATAL, 23 DE OUTUBRO DE 2014 • QUINTA-FEIRA 
 

REVOGAÇÃO DO AVISO DE PROCURA DE IMÓVEL 

  

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, REPRESENTADA PELA DEFENSORA PÚBLICA-
GERAL JEANNE KARENINA SANTIAGO BEZERRA, torna pública a REVOGAÇÃO do AVISO DE PROCURA DE 
IMÓVEL para locação de imóvel para abrigar e instalar Núcleo da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande 
do Norte- Núcleo Zona Sul, publicado no Diário Oficial do Estado nº 13.292, às fls. 29, em 09 de outubro de 
2014, em razão da solicitação feita pelo Defensor Público Bruno Barros Gomes da Câmara, Coordenador do 
Núcleo Sede Zona Sul da Defensoria Pública em Natal/RN, contida às fls. 15-17 do Processo Administrativo nº 
224464/2014-1. Gabinete da Defensora Pública-Geral do Estado, aos vinte e dois dias do mês de outubro de 
dois mil e quatorze. 

  

  
Jeanne Karenina Santiago Bezerra 
Defensora Pública-Geral do Estado 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


